
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4237803 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

3 390 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Dům v Kolšově nabízí jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají
prostorné bydlení s možností vlastních úprav a zároveň chtějí mít k
dispozici rozsáhlou zahradu. Nemovitost se skládá ze dvou
bytových jednotek 3+1, což představuje ideální variantu pro větší
rodinu případně dvougenerační bydlení.
Původní stav domu je výzvou pro nové majitele, kteří zde mohou
realizovat své představy o moderním bydlení. S připojením na
elektřinu, vodu a kanalizaci jsou základní technické předpoklady
pro pohodlné bydlení již zajištěny. Navíc, rozlehlá zahrada o
rozloze 850 m2 nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, pěstování
vlastní zeleniny.
Tato nemovitost je vhodná pro kreativní jedince nebo rodiny, které
si chtějí svůj nový domov upravit podle vlastních představ. S
možností rekonstrukce a adaptace interiérů lze z těchto bytů 3+1
vytvořit moderní a pohodlné bydlení. Být majitelem domu v Kolšově
znamená mít možnost žít v klidném prostředí, ale s veškerou
infrastrukturou v dosahu. V případě více zájemců si majitel
vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce. Do konce května
2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4237803
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 129277
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 850 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 140 m2
Plocha zahrady: 737 m2
Zastavěná plocha: 113 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


